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Değerli öğretmenlerimiz, 

İnternet ve dijital teknolojiler yaşadığımız dönemde özellikle de öğrencilerimiz için hayatlarının 
vazgeçilmez bir parçası haline geldi. Hal böyle iken internet ve 
dijital teknolojilerin öğrencilerimizin hayatlarındaki etkisi 
olumlu ya da olumsuz olarak göz önünde bulundurulmadan 

etkili ve sağlıklı bir eğitim süreci götürmek çok mümkün 
olmayacaktır. 

Nitekim öğrencilerimiz internet ve dijital teknolojileri yanlış 
kullandıklarında ödedikleri ilk bedellerden birisi eğitimleri oluyor, doğru kullandıklarında da en 
çok ilerledikleri alan yine eğitimleri oluyor. Bu nedenle öğrencilerimizin internet ve dijital 

teknolojilerden özellikle de eğitimlerinde faydalanmalarını sağlamamız, zararlarından uzak 
durmalarına yardımcı olmamız eğitim faaliyetlerimizin amaçlarına ulaşmamızda işlerimizi 
oldukça kolaylaştıracaktır. 

Öğretmenler öğrencilerin hayatlarında önemli konuma sahiptir. Bu noktada siz değerli 
öğretmenlerimizin ifadeleri, yaklaşımları, tepkileri, destekleri, onayları, ilgisi ve iletişim dili 
onların hayatında birçok alanda önemli ve etkili olacağı gibi dijital teknolojiler ve internet ile 
ilişkileri konusunda da önemli ve etkili olacaktır. Bu önemin farkında olarak sahip olduğunuz 
etkiden öğrencileriniz yararına azami istifade edebilmek için bazı noktalara dikkat etmeniz 
faydalı olacaktır. 

Doğrusunu gösterin: 

Derslerinizde bu konuyu gündeme getirmeniz ve onlara kendi doğru kullanımınızla örnek 
olmanız faydalı olacaktır. Ancak bu noktada sizin de internet ve dijital teknolojiler hakkında 
güncel bilgilere sahip olmanız ve onlarla anlayacağı dilden konuşmanız önemlidir. 

Dersinizle entegre edin: 

İnternet ve dijital teknolojiler bitmez bir derya deniz. Bu sebeple faydalı ve doğru kullanım ile 
ilgili özellikle de sizin dersinizde hangi siteleri ve uygulamaları kullanabileceklerine dair sizin 
yönlendirmeler yapmanız uygun olacaktır. 

BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ KULLANIMI 
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Fark edin, takdir edin: 

Öğrencilerinizin internet ve dijital teknolojileri doğru kullanımlarını fark etmeniz, takdir 
etmeniz hem söz konusu kullanımı artırarak devam etmlerine yardımcı olacak, hem de diğer 
öğrencilerin de doğru kullanım konusunu fark etmelerine yardımcı olacaktır. 

Nedenlerini görmeye çalışın: 

Gençler internet ve dijital teknolojileri çoğu zaman gerçek hayatta yaşadıkları bir sorunu 
maskelemek için veya o soruna çözüm bulmak için ya da o sorundan kaçmak için kullanırlar. Bu 
anlamda öğrencilerinizin okul içinde ve dışında yaşadıkları ya da yaşayabilecekleri sorunlardan 
haberdar olmaya çalışın. 

Alternatif bulmalarına yardımcı olun: 

Öğrenciler çoğu zaman internet ve dijital teknolojileri gerçek hayatta yapacak başka 
alternatifleri çok olmadığı için sağlıksız bir şekilde kullanırlar. Dolayısıyla onların hayatlarında 
yer alabilecek anlamlı faaliyetler konusunda onları yönlendirmeniz oldukça faydalı olacaktır. 

Ebeveynlere de destek olun: 

Zorluk yaşayan gençlerin ebeveynlerine konuyla ilgili farkındalık ve bilgi kazanmalarına 
yardımcı olmanız yaptığınız çalışmanın etkisini artıracaktır. 

Hayat öğretmeni olun: 

Bilgiye ulaşmanın bu kadar kolay olduğunu bir çağda öğretmen artık sadece bilgi aktaran değil 
daha çok hayata hazırlayan bir roldedir. Bu noktada öğrencilerinizi yaşam becerileri 
kazanmaları konusunda destekleyin. 

Bireysel farklılıklara dikkat edin: 

Her öğrencinizin hayat şartları, kişilik özellikleri, imkanları ve zorlukları, yetenekleri ve 
becerileri birbirinden farklı olduğu için bütün öğrencileriniz için aynı süreçleri belirlemek çok 
gerçekçi olmayacaktır. Bireysel farklılıklara dikkat etmeniz önemlidir. 
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